
UCHWAŁA 

Rady Dyscypliny Ekonomia i Finanse  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr DEF/2025/90 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

 

w przedmiocie 

powołania komisji habilitacyjnej  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

Pani dr Dominice Choroś-Mrozowskiej 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1571, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Ekonomia i Finanse Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie głosuje 

uchwałę w przedmiocie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego Pani dr Dominice Choroś-Mrozowskiej w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse, wszczętym w dniu 13 grudnia 2024 r.,  

o następującej treści: 

 

Rada Dyscypliny Ekonomia i Finanse Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie powołuje 

komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Pani 

dr Dominice Choroś-Mrozowskiej w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia 

i finanse, w następującym składzie: 

 

 

1 Przewodniczący: Prof. dr hab. Marian Gorynia  
Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu  

(art. 221 ust. 5, pkt. 1) 

    
2 Recenzent:  Dr hab. Tomasz Rafał Dorożyński, prof. 

UŁ 
Uniwersytet Łódzki 

(art. 221 ust. 5, pkt. 1) 

    
3 Recenzent: Prof. dr hab. Bogusława Jadwiga 

Drelich-Skulska 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu  

(art. 221 ust. 5, pkt. 1) 

    
4 Recenzent: Prof. dr hab. Janusz Świerkocki  

Uniwersytet Łódzki 
(art. 221 ust. 5, pkt. 1) 

    
5 Recenzent: Prof. dr hab. Kazimierz Starzyk  

Profesor emeritus  
(art. 221 ust. 5, pkt. 3) 

    
6 Członek:  Dr hab. Joanna Garlińska-Bielawska, 

prof. UEK  
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie  

(art. 221 ust. 5, pkt. 2) 



    
7 Sekretarz:  Dr hab. Agnieszka Hajdukiewicz, prof. 

UEK 
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

(art. 221 ust. 5, pkt. 2) 

 

§ 2 

W przeprowadzonym głosowaniu uzyskano większość głosów „ZA”, wobec czego uchwała,  

o której mowa w §1, została podjęta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

    Przewodniczący                            

Rady Dyscypliny Ekonomia i Finanse 

         Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                    Prof. dr hab. Krzysztof Wach 

 

 

 

 


		szafir@kir.pl
	2025-02-19T12:16:51+0100
	Warszawa, Polska




